professional lighting equipment

ABapuuHbiK cBeTUNbHUK INTELIGHT VELLA LED ECO SO 650 SA 2H
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MADE IN
EUROPE

aBTOMaTuMYyeckoe TectupoBaHue 93527 230V 12W 732Iim IP65 750

Kon n3penna 16527

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

nHesHou 6enbii 5000K
732nomeHa(oB)

I HEKTUBHOCTL CBETWUIbHMKA Im79 61Im/W

FapaHTus

BpeHp

Hanpsh>xkeHne nutaHus
MowHOCTb
MaKcrManbHas MOWHOCTb
Cri

3alnTHOE CTEKI0

OnuHa

LWnpuHa

BbicoTa

MaTepunan Kopnyca
SKcnayaTauMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTtypa

Knacc sHepronoTpebneHus

1ropna/ net

INTELIGHT

230V
12w

12w

70

IP65
269.0mm
144.0mm
42.0mm
naacTuk
015 BHYTPEHHEro Ucnosib30BaHuna
10 ~ 50°C
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