



## Аварийный светильник INTELIGHT VELLA LED ECO SO 650 SA 2H AT автоматическое тестирование 93527 230V 12W 732lm IP65 750

Код изделия 16527

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Световой поток	732люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	61lm/W
Гарантия	1 года / лет
Бренд	<a href="#">INTELIGHT</a>
Напряжение питания	230V
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Cri	70
Защитное стекло	IP65
Длина	269.0mm
Ширина	144.0mm
Высота	42.0mm
Материал корпуса	пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	10 ~ 50°C
Класс энергопотребления	

